
	

	 	

Decreto	n.	06	del	21/01/2021	
	
Oggetto:	Approvazione	graduatoria	selezione	pubblica	per	titoli	e	colloquio	per	il	
conferimento	di	n.	1	assegno	di	ricerca	di	tipo	Post	Dottorale,	Progetto	MUSE-UR1		
–	OB.	FU	9999.680.	

	
IL	DIRETTORE	
	

VISTO	 il	 bando	di	 selezione	della	Sezione	di	Bologna	n.	04/2020,	protocollo	0015418	
del	10/12/2020,	con	il	quale	è	stata	indetta	una	selezione	pubblica,	per	titoli	e	colloquio,	
per	 il	 conferimento	di	n.	1	assegno	di	 ricerca	di	 tipo	Post	Dottorale	 	dal	 titolo	 “Analisi	
delle	registrazioni	sismiche	 in	continuo	 in	Italia	centrale	per	 il	calcolo	delle	variazioni	di	
velocità	sismica	da	cross-correlazioni	di	rumore”	 da	 svolgersi	 nell’ambio	del	 ,	 	 Progetto	
MUSE-UR1;	
	
VISTO	 il	 decreto	 di	 nomina	 della	 Commissione	 esaminatrice	 n.	 01/2021,	 prot.	 n.		
0000030	del	04/01/2021;	
	
VISTI	i	verbali	n.	1	(Riunione	preliminare	e	valutazione	titoli)	e	n.	2	(Prova	orale),	della	
Commissione	esaminatrice,	trasmessi	con	lettera	prot.	0000103	del	21/01/2021	
	
ACCERTATA	la	regolarità	degli	atti	dalla	stessa	compiuti;	
	

DECRETA	
	
L’approvazione	degli	atti	e	della	seguente	graduatoria	di	cui	in	premessa:	
	

1. Carlos	ALMAGRO	VIDAL							85.5/100	
2. Sergio GAMMALDI            64.5/100	

	
Pertanto,	è	dichiarato	vincitore	il	Dott.	Carlo	ALMAGRO	VIDAL.	
	

						Dott.	Antonio	Costa	
Direttore	Sezione	di	Bologna	
	

	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
	

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale –U N. 0000862 del 21/01/2021


